PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",30.362. DE 13 DE SETEMBRO DE 202I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S.Ã.O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CQNFERIÞAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2}}},ART.4o, $ 3'./

coNsIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPER,ÅVIT FTNANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE KIT LANCFIE PARA

ATIVIDADES Do PRoGRAMA CRIANÇA FELIZ, RECURSO FEDERAL PRIMEIRA INFÂNCIA CRIANÇA

FELIZ, CONV 488.

REF. SOLTCTTAÇÃO 1.300 - UNID. GESTÄO OU¡SStSrÊNCt¡'g DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO '169.111 REMANEJAMENTO

TOTAL...,R$

ART. l. - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtiNIcÍPIo, uM cRÉDITo ADICIoNAL

SUPLEMENTAR No VALoR DE RS 1 1.O5O,OO (ONZE MIL E CINQÜENTA REAIS) NA(S) DOTAÇÄO(OES):

I 5.01.08.244.01 ss.20s6 cESTÃO DoS SERVICOS DA PROTECÂO soClel g.Á.SIC¡

3.3.90,30,00 MATERIAL DE CONSUMO
5 16I MDS/SUAS/?ROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA/CRIANCA FELIZ

R$ I l 050,00

11 .050,00

1" FAR-SE-Á, COM O(S)ART. 2'. A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1", INCISO I DA LEI FEDERAL N' 4320164 .'.

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Página 1 de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI /'

GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA IJNIDADE DE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCIPTO DE JuNDrAr, AO(S) TREZE DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

Piglm? de 2